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Kraków, dnia 28.03.2025 r.
Nr sprawy: DFP.271.31.2025.BM
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów chirurgicznych do chirurgii miękkiej.
Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję specyfikację warunków zamówienia: 
Pytanie 1
Czy zamawiający dopuści:

Część 6

Kleszcze chwytające jednorazowego użytku, w powleczeniu PE: 
- wersja obrotowa: ząb szczura o rozwarciu 6,3mm  
- długość robocza 2300mm 
- średnica narzędzia 2,3mm 
- pakowane 10szt w zestawie 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji z nr katalogowym, nr LOT, datą ważności.   

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2
Dotyczy części nr 1 i 2 
Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz fakt, że przedmiotem zamówienia w części nr 2 nie są to leki ratujące życie, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy maksymalnie do 60 dni od złożenia zamówienia? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje zapisy SWZ w punktacg 4.2 i 4.3, które otrzymują brzmienie:
“4.2. Dotyczy części 1: Dostawy odbywać się będą sukcesywnie na podstawie zamówień 
w terminie do 60 dni  od złożenia zamówienia, stosownym transportem i na koszt Wykonawcy.

4.3. Dotyczy części 2: Dostawy odbywać się będą sukcesywnie na podstawie zamówień 
w terminie do 60 dni  od złożenia zamówienia, stosownym transportem i na koszt Wykonawcy.”

W związku z powyższym zmianie ulega treśc § 3 ust. 11 wzoru umowy, który przyjmuje brzmienie zgodnie z poniższym: 

„§ 3

11.Wykonawca zobowiązuje się do dostarczania produktów w terminie do  60 dni6 / 5 Dni roboczych7  od dnia złożenia zamówienia pocztą elektroniczną na adres e-mail: [……….…]. Jednocześnie Szpital Uniwersytecki zastrzega sobie prawo do wydłużenia terminu realizacji zamówienia w stosunku do terminu, o którym mowa w zdaniu pierwszym niniejszego ustępu, z zastrzeżeniem że termin ten nie może być dłuższy niż 60 dni od dnia otrzymania zamówienia przez Wykonawcę. Termin taki zostanie każdorazowo wskazany w zamówieniu8.

6. Dotyczy części 1 i 2.

7. Dotyczy części 3, 4, 6-9.

8. Dotyczy części 2-4, 6-8.”

Pytanie 3

Dotyczy załącznika nr 5 do SWZ – umowa - wzór. Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu w §7 ust. 4 i sposób naliczania kary, tj o zmniejszenie z 30% do 0,3% wartości niezrealizowanej wartości brutto umowy. Należy zauważyć, ze Zamawiający w ramach umowy, gwarantuje jedynie 10% wykorzystania umowy, więc kara w wysokości 30% za jest rażąco wygórowana i niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wzór umowy pozostaje bez zmian. 
Pytanie 4
Dotyczy załącznika nr 5 do SWZ – umowa - wzór. Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu w §7 ust.2 pkt. 1 i wyrażenie zgody na obniżenie kary umownej za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu przedmiotu umowy do 0,5% wartości brutto niezrealizowanej dostawy 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wzór umowy pozostaje bez zmian. 
Pytanie 5

Część nr 6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kleszczy o rozwarciu 7,0 mm, powleczenie PTFE, średnica narzędzia 2,4 mm, wszystkie obrotowe, pozstale właściwości według opisu.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.
Pytanie 6

Część nr 7

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie zgłębnika gastrostomijnego, zakładanego metodą PULL, wykonanego z silikonu medycznego, wyposażonego w dwa porty – jeden typu Enfit, drugi stożkowy, oba w kolorze fioletowym, port EnFit z kapturkiem plastikowym, port stożkowy z silikonową zatyczką, posiada centymetrową podziałkę, linię w kolorze fioletowym cieniującą w RTG, biały zacisk, zewnętrzny talerzyk mocujący, który posiada 4 otwory oraz 4 zgrubienia dystansujące talerzyk od skóry; wewnętrzny, elastyczny talerzyk mocujący wykonany z silikonu w kolorze fioletowym. Informacja o możliwości usunięcia za pomocą trakcji umieszczona w instrukcji użycia, rozmiar 20Fr, 24Fr.  
Zestaw zawiera: 
1 szt. - zgłębnik gastrostomijny usuwany za pomocą trakcji
1 szt. - pętla do przeciągania 1.8mm x 180cm)
1 szt. - uniwersalny adapter do podawania pożywienia ze złączem  typu ENFit                                                                             1 szt. - uniwersalny adapter do podawania pożywienia ze złączem  stożkowym
1 szt.- zewnętrzny talerzyk mocujący                                                                                                

1 szt. – zewnętrzna nasadka mocująca półwalcowata
1 szt. - igła 20 G x 3,5 cm
1 szt. - igła 25 G x 2,0 cm
1 szt. - serweta z wycięciem z podkładkami samoprzylepnymi
1 szt. - strzykawka 10 ml
1 szt. - jednorazowy skalpel z ostrzem #11
1 szt. - igła wprowadzająca 14 G x 7,5 cm
1 szt. - prowadnik z pętlą
1 szt. - zacisk zgłębnika
4 szt. - gaziki 10,0 x 10,0 cm                                                                                                                                                      2 szt. - gaziki z nacięciem 5,00 -5,10 cm x 5,00-5,10 cm
1 szt. - instrukcja obsługi

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.
Pytanie 7

Część nr 7

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie zgłębnika gastrostomijnego, zakładanego metodą PULL, wykonanego z silikonu medycznego, wyposażonego w dwa porty – jeden typu Enfit, drugi stożkowy, oba w kolorze fioletowym, port EnFit z kapturkiem plastikowym, port stożkowy z silikonową zatyczką, posiada centymetrową podziałkę, linię w kolorze fioletowym cieniującą w RTG, biały zacisk, zewnętrzny talerzyk mocujący, który posiada 4 otwory oraz 4 zgrubienia dystansujące talerzyk od skóry; wewnętrzny, elastyczny talerzyk mocujący wykonany z silikonu w kolorze fioletowym. Informacja o możliwości usunięcia za pomocą trakcji umieszczona w instrukcji użycia, rozmiar 20Fr, 24Fr.  
Zestaw zawiera: 
1 szt. - zgłębnik gastrostomijny usuwany za pomocą trakcji
1 szt. - uniwersalny adapter do podawania pożywienia ze złączem  typu ENFit                                                                             1 szt. - uniwersalny adapter do podawania pożywienia ze złączem  stożkowym
1 szt.- zewnętrzny talerzyk mocujący                                                                                                     1 szt. – zewnętrzna nasadka mocująca półwalcowata
1 szt. - igła 19 G x 3,5 cm
1 szt. - igła 25 G x 2,0 cm
1 szt. - serweta z wycięciem z podkładkami samoprzylepnymi
1 szt. - strzykawka 10 ml
1 szt. - jednorazowy skalpel z ostrzem #11
1 szt. - igła wprowadzająca 14 G x 7,5 cm
1 szt. - prowadnik z pętlą
1 szt. - zacisk zgłębnika
4 szt. - gaziki 10,0 x 10,5 cm                                                                                                                                                      1 szt. - instrukcja obsługi

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.
Pytanie 8

Część nr 8
Czy Zamawiający oczekuje sterylnego markera chirurgicznego z dwustronną końcówka: 0,5 mm i 1,0 mm, z tuszem w kolorze fioletowym, w zestawie z linijką 15cm oraz z dodatkową skalą 6cm nadrukowaną na markerze, wyrób medyczny klasy I sterylnej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 9

Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„..Wykonawcy nie przysługuje z tego tytułu roszczenie odszkodowawcze ani roszczenie oparte na innej podstawie prawnej, o ile zmniejszenie nie będzie większe niż 20% wartości całego zamówienia”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wzór umowy pozostaje bez zmian. 
Pytanie 10

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Całkowita wartość dostaw w ramach niniejszej umowy stanowi wielkość szacunkową i może ulec zmniejszeniu w zależności od zapotrzebowania Szpitala Uniwersyteckiego, jednak nie więcej niż o 30 % wartości określonej w § 4 ust. 1 umowy (w zakresie części której dotyczy zmiana)…”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wzór umowy pozostaje bez zmian. 
Pytanie 11

Dotyczy warunków umowy § 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki 

w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego na fakturze, bądź będzie je realizował w formie: przedpłata”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wzór umowy pozostaje bez zmian. 
Pytanie 12

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„…, w ciągu 3 dni roboczych licząc od dnia uznania reklamacji za zasadną”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wzór umowy pozostaje bez zmian. 
Pytanie 13

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 2% na 1%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wzór umowy pozostaje bez zmian. 
Pytanie 14

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku odstąpienia od Umowy lub rozwiązania Umowy przez Szpital Uniwersytecki z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy. Kara, o której mowa w zdaniu poprzednim dotyczy odstąpienia w trybie przepisów kodeksu cywilnego, a także odstąpienia przewidzianego w Umowie”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wzór umowy pozostaje bez zmian. 
Pytanie 15

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Łączna wysokość kar umownych nie może przekraczać 20% maksymalnego wynagrodzenia, o którym mowa w § 4 ust. 1 Umowy (w zakresie części której dotyczy)”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wzór umowy pozostaje bez zmian. 
Pytanie 16

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kary w terminie 12 dni od daty otrzymania informacji o jej naliczeniu….”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wzór umowy pozostaje bez zmian. 
Pytanie 17

Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca zobowiązuje się nie podejmować czynności prawnych mających na celu zmianę wierzyciela (w szczególności zawierać umowy przelewu), chyba że na powyższe wyrazi zgodę Szpital Uniwersytecki w formie pisemnej pod rygorem nieważności, z uwzględnieniem art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wzór umowy pozostaje bez zmian. 
Pytanie 18

Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 1b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Trzykrotne pisemne stwierdzenie przez Szpital Uniwersytecki naruszeń przez Wykonawcę postanowień niniejszej Umowy uprawnia Szpital Uniwersytecki do rozwiązania Umowy ze skutkiem natychmiastowym, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy…”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wzór umowy pozostaje bez zmian. 
Pytanie 19

Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku gdy Wykonawca nie dostarczy produktów w terminach określonych w Umowie, a opóźnienie w dostawie przekraczać będzie 5 dni roboczych Szpital Uniwersytecki po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji należytego wykonania umowy ma prawo do skorzystania z wykonania zastępczego Umowy, …’?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 5 Dni roboczych, w związku z powyższym zmianie ulega treść § 9 ust. 3 zdanie pierwsze wzoru umowy, który przyjmuje brzmienie zgodnie z poniższym: 

„ § 9

3. W przypadku gdy Wykonawca nie dostarczy produktów w terminach określonych 
w Umowie, a opóźnienie w dostawie przekraczać będzie 5 Dni roboczych Szpital Uniwersytecki ma prawo skorzystania z wykonania zastępczego Umowy, informując o tym uprzednio Wykonawcę pocztą elektroniczną na adres e-mail osoby odpowiedzialnej za realizację Umowy po stronie Wykonawcy. (..)”
Pytanie 20

Dotyczy warunków umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie zapisu zgodnie z poniższym:

„Strony ustalają, że w wyjątkowych, uzasadnionych przez Wykonawcę przypadkach, gdy wyrób objęty umową przejściowo nie jest dostępny na rynku, Wykonawca może dostarczyć wyrób równoważny, o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową. Zmiany powyższe nie powodują zwiększenia cen jednostkowych brutto. Dostawa wyrobu równoważnego nie stanowi zmiany umowy i nie wymaga sporządzenia aneksu umowy”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zasady zastąpienia produktu w przypadku braku dostępności na rynku, precyzuje  § 11 ust. 3  wzoru umowy. Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 21

Dotyczy Części 5, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści stent endoskopowy samorozprężąlny, nitynilowy do drenażu dróg żółciowych poprzez ścianę żołądka, pokryty w 70 %. (30 % niepokryte), końce stentu atraumatyczne z zagęszczonym splotem, znaczniki na obu końcach protezy oraz w punkcie środkowym części pokrywanej, średnica 8 i 10 mm, długości 4, 6, 8 i 10 mm, zestaw wprowadzający 175 cm / 9 F ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 22

Dotyczy Części 7, poz. 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestaw PEG, typu PULL, w składzie: silikonowa rurka do przeciągnięcia PEG dł. 60 cm ze skalą pomiarową 15 cm, pierścień zewnętrzny 25 mm z przyłączem, zakończona pętlą, 2 adaptery żywieniowe (w tym 1 z przyłączem LUER), pierścień blokujący o średnicy 35 mm z cylindrem o średnicy 11 mm, igła 19G, dł. 36 mm oraz 25G, dł. 20 mm, nić do przeciągania o średnicy 0,6 mm i dł. 260 cm, strzykawka 10 ml, skalpel dł. robocza 147 mm, dł. ostrza 22 mm, igła wprowadzająca o długości całkowitej 100 mm, klamra zaciskowa dł. 37 mm, gazik 10x10 mm, obłożenie 80x60 cm z otworem w centralnej części otoczonym taśmą przylepną, nożyczki dł. 14 cm, pean dł. 125 mm, pętla do polipektomii dł. robocza 180 cm, śr. cewnika 2,4 mm, śr. pętli 25 mm dla zestawów PEG o śr. 20; 22; 24 F ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 23

Dotyczy Części 7, poz. 2:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestaw PEG, typu PULL, w składzie: 

1. Odpinana rurka z PEG-em
2. Złącze Y do zasilania
3. Złącze zasilające typu Y z blokadą typu Luer
4. Wzmocnij pierścień ustalający
5. Igła 19G
6. Igła 25G
7. Drut pozycjonujący (0.6 mm x 260 cm)
8. Strzykawka o pojemności 10 mililitrów
9. Jednorazowy skalpel z ostrzem nr 11
10. Samoprzylepna igła Seldingera
11. Zacisk do rurki
12. 4 gąbki z gazy, 10 na 10
13. Zasłona okienna
14. Instrukcja stosowania

o śr. cewnika 2,4 mm, śr. pętli 25 mm dla zestawów PEG o śr. 20; 22; 24 F ?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 24
Dotyczy wzór umowy § 3 ust. 3 - Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu przedłożenia Noty

wewnętrznej w formie elektronicznej. Towar wysyłany jest z magazynu zewnętrznego poza granicami

Polski, dokument taki w wersji papierowej jest dostarczany z dostawą, natomiast nie ma możliwości

przesłania go w formie elektronicznej.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wzór umowy pozostaje bez zmian. 
Pytanie 25
Dotyczy wzór umowy § 3 ust. ust. 5 - Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu uzupełnienia

depozytu do 2 dni roboczych. Towar wysyłany jest z magazynu zewnętrznego poza granicami Polski, 1

dzień roboczy może nie być wystarczający, zwłaszcza w przypadku zamówień złożonych po południu.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmianie ulega §3 ust.5 wzoru umowy, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„5.
Wykonawca zobowiązuje się na własny koszt i ryzyko do uzupełniania stanów magazynowych produktów stosownym transportem wraz z wyładunkiem w Magazynie, w terminie do 2 Dni roboczych od dnia otrzymania protokołu zużycia ze Szpitala Uniwersyteckiego (Blok Operacyjny). W przypadku złożenia zamówienia w dzień wolny od pracy termin dostawy może przesunąć się do 1 Dnia roboczego liczonego od pierwszego Dnia roboczego następującego bezpośrednio po dniu wolnym. W sytuacjach awaryjnych uzupełnianie stanów magazynowych produktów nastąpi w jak najkrótszym czasie liczonym od momentu złożenia zamówienia pocztą elektroniczną, nie dłuższym jednak niż do 2 Dni roboczych. Protokół zużycia wysyłany  będzie na wskazany przez Wykonawcę adres e-mail: [………………………..].”

Zamawiający modyfikuje zapis SWZ w punkcie 4.6, który otrzymuje brzmienie:

“4.6. Dotyczy części 5, 10:  Dostawy odbywać się będą na podstawie zamówień do magazynu komisowego/depozytowego, stosownym transportem i na koszt wykonawcy, w terminie do 2 dni roboczych od zgłoszenia zapotrzebowania (przekazania protokołu) do Wykonawcy z Bloku Operacyjnego (w przypadku zgłoszenia zapotrzebowania w dni wolne od pracy termin dostawy może przesunąć się do 1 dnia roboczego liczonego od pierwszego dnia roboczego następującego bezpośrednio po dniu wolnym). Wykonawca zobowiązany będzie do utworzenia magazynu komisowego/depozytowego w Magazynie Komisowym NSSU ul. Jakubowskiego 2 w Krakowie. 
Wymagane ilości w magazynie depozytowym:

	cz. 5 poz. 1
	2 szt.

	cz. 10 poz. 1
	2 szt.

	cz. 10 poz. 2 - 4
	po 1 op. z każdej pozycji


Pytanie 26
Prosimy o doprecyzowanie umowy znajdującej się w Załączniku nr 4 do SWZ poprzez dodanie § 3 ust.

ust. 4a o następującej treści: „Własność wyrobu znajdującego się w komisie przechodzi na

Zamawiającego z chwilą pobrania wyrobu z komisu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 27
Prosimy o doprecyzowanie umowy znajdującej się w Załączniku nr 5 do SWZ poprzez dodanie § 3 ust.

ust. 4b o następującej treści: „Zamawiający zobowiązuje się pobierać z magazynu komisowego w

pierwszej kolejności wyroby z najkrótszą datą ważności, zgodnie z zasadą first expired/first out”.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy. Jednocześnie Zmawiający informuje, że dołoży wszelkich starań, aby z magazynu, w pierwszej kolejności pobierane były produkty z najkrótszą datą ważności. 

Pytanie 28
Prosimy o doprecyzowanie umowy znajdującej się w Załączniku nr 5do SWZ poprzez dodanie § 3 ust.

ust. 4c o następującej treści: „Zamawiający nie jest uprawniony do pobrania z magazynu komisowego

wyrobów, którym upłynął termin ważności.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 29
Prosimy o doprecyzowanie umowy znajdującej się w Załączniku nr 5 do SWZ poprzez dodanie § 3 ust.
ust. 4d o następującej treści:: „Wykonawca jest uprawniony do kontroli wyrobów znajdujących się w

magazynie komisowym nie rzadziej niż raz na kwartał, a w przypadku powstania ryzyka nieprawidłowego

przechowania – w każdym momencie, po uprzednim powiadomieniu Zamawiającego.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 30

Część 8

Prosimy o wyjaśnienie czy zamawiający oczekuje, aby marker zawierał fioletowy atrament klasy medycznej niezawierający rakotwórczego fioletu gencjanowego? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.
Pytanie 31

Część 8

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje jednostronnego markera do skóry (część pisząca z jednej strony markera).

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 32

Część 8

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje markera do skóry z 6 cm skalą na korpusie?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

W załączeniu przekazuję Wzór umowy (stanowiący załącznik nr 5 do SWZ) uwzględniający powyższe odpowiedzi i wprowadzone zmiany.

PL 31-501 Kraków, ul. Mikołaja Kopernika 36, 

tel. +(48) 12 424 70 01, fax. +(48) 12 424 74 87
www.su.krakow.pl
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